УТВЕРЖДЕНО
Советом  ККОООР  24 июня 2016 года  протокол  № 2.
Председатель правления ККОООР
__________________В.В. Уманцев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об услугах  оказываемых  членам Краснодарской  краевой  общественной  организации охотников  и  рыболовов на  безвозмездной  основе.

На  основании ст. 123.6  гл. 4  ГК РФ, Устава Краснодарской  краевой  общественной  организации  охотников  и  рыболовов  Совет Краснодарской краевой общественной организации охотников и рыболовов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

члены Краснодарской  краевой  общественной  организации охотников  и  рыболовов на  равных  началах   с другими членами  организации   могут безвозмездно  пользоваться  оказываемыми ею  услугами:
· оформление членского охотничье-рыболовного билета;
· оформление  выдачи  путевок  и  разрешений для  производства  спортивно-любительской  охоты;
· консультационно-разъяснительными;
· информационными.

Председатель Совета ККОООР                                                    А.А. Майструк

Ответственный  секретарь                                                               И.А. Франская